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Solrik eiendom med  
gjennomgående god  
standard. 

Velkommen til Ørakerstien 4 A ‑ en meget tiltalende, varm og  
gjennomført enebolig med fin standard, gode rom og masse plass.  
Boligen er løpende godt vedlikeholdt og modernisert i de siste år.  
Huset går over 2 plan og inneholder i 1. etg. entré, gang, moderne og  
lekkert kjøkken fra 2014 med flott spisestue og lys, pen stue ved  
vedovn. 3 gode soverom og delikat baderom pusset opp i 2019.  
Underetasjen inneholder bl.a. 2 gode soverom, ett med walk in closet,  
2 flislagte baderom og hyggelig stue med flott gasspeis. Her er det  
muligheter og opplegg for å etablere en praktikant del.

Hagen og uteområdene er vesentlig oppgradert i 2016 med bl.a. en  
fantastisk hagestue som kan benyttes hele året. Se vedlagte bilder for  
herlig stemning her. Eiendommen er gjennomgående pent  
opparbeidet med belegningsstein, fine grøntområder og medfølgende  
jacuzzi samt utedusj. Dobbelgarasje med elektrisk port og Tesla lader  
er også på plass.

Solrik og tilbaketrukket beliggenhet i enden av blindvei. Dette er en  
eiendom av god kvalitet som bør sees. 

Velkommen til en hyggelig visning. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 17 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 466 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 18 366 640,‑
Selger:	 Christin Ellefsen
	 Kenneth Løvold
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/​​BRA Total:	 192/​​247 m²
Tomtstr.:	 599.8 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 10, bnr. 270

Oppdragsnr.:	 1004240041

Thomas Wahl
Daglig leder /​​ Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA totalt: 247 m²
TBA: 18 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 90 m² 
BRA‑e: 5 m² Walk in closet med vindu
1. etasje
BRA‑i: 102 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Terrasser

Hagestue
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 25 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 25 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
599.8 m²
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Tomtebeskrivelse
Meget pent opparbeidet og beplantet eiet tomt med gressplen, busker og beplantning.  
Belegningssten ved innkjørsel og til inngangspartiet av huset. Medfølgende Jacuzzi  
ved utedusjen ved hagesiden av garasjen. Flere flotte terrasser, opparbeidet i 2016  
med store flislagte flater og trapper. Nydelig belyst med lamper og lykter.

Hyggelig terrasse med utgang fra spisestue med elektrisk markise og varmeelement  
på vegg. Flislagt gulv og lekkert glass rekkverk med innramming i børstet stål. Flott  
trapp leder ned til ytterligere terrasse, hage og det herlige utestuen.

Beliggenhet
Attraktiv og sentral beliggenhet på Ullern i et barnevennlig og populært boligområde.  
Eiendommen ligger i blindvei med lite trafikk. Gangavstand til servicetilbud, offentlig  
kommunikasjon og fine rekreasjonsområder. 

På Lilleaker har man alle servicefasilieter man trenger i hverdagen innen kort  
rekkevidde. Lilleaker sentrum kan by på to matbutikker (Kiwi og Coop med  
post‑i‑butikk), sushirestaurant, frisør, apotek
samt hyggelige og populære Kafé Grønn som er et koselig stoppested, også på  
søndager. Vider finnes også flere interiør/​​​klesbutikker. Nyåpnede Pizza Di Mammo har  
på kort tid blitt en populær restaurant i nærmiljøet. På Lysaker finner du søndagsåpen  
matbutikk. (Joker)
Her finnes også det populære handlesenteret CC Vest med et rikt utvalg av butikker.  
Her finner man byens beste utvalg av handel, servering og inspirasjon. Senteret er et av  
byens største med sine inneholder fasiliteter som apotek, legesenter, vinmonopol, kles‑  
og sportsforretninger samt kafeer og restauranter som Baker Hansen, Bagel & Juice,  
Mats & Martin, Niwa Sushi og Åpent Bakeri. På senteret finner man også Meny med en  
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
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​avgift. De  
kommunale avgiftene innbetales fire ganger i året á kr. 10.991,‑ (mars, mai, august,  
oktober)

Eiendomsskatt
Kr 17 118

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
For boliger og fritidsboliger er eiendomsskatten 2,8 promille av  
eiendomsskattegrunnlaget minus bunnfradraget. Bunnfradraget for 2024 er på inntil  
4,7 millioner kroner.
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme endringer i regelverket knyttet til  
eiendomsskatt. 

Formuesverdi primær
Kr 5 224 067

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 14 675 726
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Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 10, bruksnummer 270 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​10/​​​270:
16.12.1938 ‑ Dokumentnr: 15742 ‑ Skjønn

16.12.1938 ‑ Dokumentnr: 15743 ‑ Erklæring/​​​avtale
FRAVIKELSESKJENNELSE 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.09.1982 ‑ Dokumentnr: 26184 ‑ Skjønn
REGULERING AV AREAL I FORBINDELSE MED VEGGRUNN/​​​JERNBANEGRUNN 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.07.2000 ‑ Dokumentnr: 41841 ‑ Best. om adkomstrett
Bestemmelse om gjensidig bruksrett til nødvendig areale til 
avkjørsel/​​​snuplass
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Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven vedr. vei 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo kommune v/​​​Plan‑ og 
bygningsetaten 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.07.2000 ‑ Dokumentnr: 41847 ‑ Erklæring/​​​avtale
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven vedr. Ørakerstien 
Vedtak av visse vilkår vedr. utskillelse/​​​bebyggelse 
av denne eiendom 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo kommune v/​​​plan‑ og 
bygningsetaten 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.2002 ‑ Dokumentnr: 16550 ‑ Erklæring/​​​avtale
Midlertidig dispensasjon fra Vegloven vedr. GARASJE 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Direktøren for Plan‑ og 
Bygningsetaten i Oslo. 

10.07.1925 ‑ Dokumentnr: 900565 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:10 Bnr:163 

24.10.1941 ‑ Dokumentnr: 10677 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0301 Gnr:10 Bnr:466 

11.05.2000 ‑ Dokumentnr: 26619 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0301 Gnr:10 Bnr:1031 

23.06.2000 ‑ Dokumentnr: 35732 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.07.2000 ‑ Dokumentnr: 41838 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0301 Gnr:10 Bnr:1196
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28.01.2002 ‑ Dokumentnr: 5807 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:10 Bnr:159 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:10 Bnr:1007 
Bestemmelse om vann/​​​kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på boligen datert 14.11.2002.

Vei, vann og avløp
Vei: Offentlig
Vann/​​​avløp: Privat stikkledning til offentlig nett

Regulerings og arealplaner
Boligen ligger i et område regulert til byggeområde for boliger.

S‑4220 REGULERINGSPLAN FOR SMÅHUSOMRÅDER I OSLOS YTRE  
BY,(SMÅHUSPLANEN). Ny § 6, 7, 8 ,9, 10, 12, 18 og 20, vedtatt 12.6.13. Ny § 9, 4. ledd 
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